
Sexta-feira, 13 de setembro de 2024 às 08:23, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6423404: RESOLUÇÃO Nº 129/2024

ENTIDADE

CINCATARINA - Consórcio Interfederativo Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6423404

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6423404


 
Resolução nº 129/2024 

 

 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024 REALIZADO PARA PROVER 
VAGAS E FORMAR CADASTRO RESERVA DE EMPREGOS 
PÚBLICOS DO QUADRO PESSOAL DO CONSÓRCIO 
INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 

O Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, Ércio 

Kriek, Prefeito Municipal de Pomerode - SC, no uso de suas atribuições legais, contidas no 

Protocolo de Intenções e Contrato de Consórcio Público; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 1/2024, de 29 de maio 

de 2024, para prover as vagas em regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT e formar 

cadastro de reserva de aprovados no prazo de validade de 2 (dois) anos, a contar desta 

homologação, podendo ser prorrogado uma única vez por igual período a critério o 

CINCATARINA, dos seguintes empregos públicos, todos com lotação em Florianópolis/SC, 

conforme relações anexas:   

I - Analista Técnico I; 

II - Analista Técnico II – Função: Técnico em Agrimensura; 

III - Analista Técnico II – Função: Técnico em Edificações ou Estradas; 

IV – Analista Técnico II – Função: Técnico em Saneamento; 

V – Analista Técnico IV – Função: Advogado; 

VI - Analista Técnico IV – Função: Arquiteto; 

VII - Analista Técnico IV – Função: Biólogo; 

VIII - Analista Técnico IV – Função: Psicólogo. 

 



 
Art. 2º Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Florianópolis SC, 12 de setembro de 2024 

     

 

Ércio Kriek 
Prefeito de Pomerode 

Presidente do CINCATARINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020. 



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico I - Função: Analista Técnico I
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

1218 Débora Domiciano Fabiano xx/xx/xxxx 0.90 0.30 0.50 7.60 9.30 Não 9.30 1

296 Ezequiel Luiz Rosenbach xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.50 7.60 9.30 Não 9.30 2

1200 Lúcio de Souza Silva Pimentel xx/06/1992 0.90 0.50 0.50 7.20 9.10 Não 9.10 3

1222 Nícolas Daniel Laus Tavares xx/09/1992 0.90 0.50 0.50 7.20 9.10 Não 9.10 4

88 Larissa Danielski Amante xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 7.20 9.00 Não 9.00 5

1269 Felipp Bittencourt Frassetto xx/xx/xxxx 0.60 0.50 0.40 7.20 8.70 Não 8.70 6

925 Ludmila Nascimento Machado xx/xx/xxxx 0.90 0.50 0.50 6.80 8.70 Não 8.70 7

464 Renata Taísa Tanazildo Felipe xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.50 6.80 8.60 Não 8.60 8

1260 Gaia Salvador Claumann xx/xx/1991 0.80 0.30 0.50 6.80 8.40 Não 8.40 9

1248 Lucas Machado Silvano xx/xx/1997 0.80 0.30 0.50 6.80 8.40 Não 8.40 10

454 Gustavo Althof Schmitt xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.50 6.80 8.40 Não 8.40 11

1099 Priscilla Martins Echeverria xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.40 6.80 8.30 Não 8.30 12

758 Ruben Souza xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 6.80 8.30 Não 8.30 13

712 Samir Farid da Silva Magalhães xx/xx/xxxx 0.50 0.50 0.50 6.80 8.30 Não 8.30 14

902 Luiz Fernando de Abreu xx/xx/1986 1.00 0.40 0.50 6.40 8.30 Não 8.30 15

1298 Arthur Boff de Azambuja xx/xx/2001 1.00 0.40 0.50 6.40 8.30 Não 8.30 16

898 Henrique Antônio Weiss xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.50 6.80 8.20 Não 8.20 17

889 Arthur Alves xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.50 6.40 8.20 Não 8.20 18

569 Eder Luiz Pompeo Junior xx/xx/xxxx 0.90 0.50 0.40 6.40 8.20 Não 8.20 19

225 Anayara Soares Rovaris xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 6.40 8.20 Sim 8.20 20

329 Tami Nalu Campos xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 6.80 8.10 Não 8.10 21

240 Daniel Antonio da Silva xx/xx/xxxx 0.90 0.30 0.50 6.40 8.10 Sim 8.10 22

799 Demetrios Soares Arcanjo xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.50 6.40 8.10 Não 8.10 23

195 Andreza Martim xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 6.80 8.00 Não 8.00 24

931 Tuan Lucas Honorato xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.50 6.80 8.00 Não 8.00 25

849 Thaís Suzana Schadech xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.50 6.40 8.00 Não 8.00 26

1334 João Gabriel Badin xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.50 6.40 8.00 Não 8.00 27

441 Adilson Rodrigues xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.50 6.80 7.90 Não 7.90 28

482 Berenice Rocha dos Santos xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.50 6.40 7.90 Não 7.90 29

1348 Jailson Goedert xx/xx/xxxx 0.60 0.50 0.40 6.40 7.90 Não 7.90 30

499 Jeovan Alves Batista xx/xx/1970 0.60 0.30 0.50 6.40 7.80 Não 7.80 31

340 Carlos Vinicius dos Santos Trindade xx/xx/1999 0.60 0.30 0.50 6.40 7.80 Não 7.80 32

1063 Thuany Schmidt xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.50 6.00 7.80 Não 7.80 33

1373 Rodrigo Ritzel Lenhordt xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.50 6.40 7.70 Não 7.70 34

1025 Rafael Trombetta Brandão xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.40 6.00 7.70 Não 7.70 35

1230 Renata Favaretto Zimerfeld xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 6.40 7.60 Não 7.60 36

724 Luís Pedro Costa Trindade xx/05/1998 0.80 0.30 0.50 6.00 7.60 Não 7.60 37

1033 William Rafael Stegall dos Santos xx/08/1998 0.80 0.30 0.50 6.00 7.60 Não 7.60 38

513 Rafael Cruz dos Reis xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.40 6.00 7.60 Não 7.60 39

761 Daniela Mendonça xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.50 6.00 7.60 Sim 7.60 40

691 José Carlos Haubrich xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.50 6.00 7.60 Não 7.60 41

457 Kauã de Castro xx/xx/xxxx 0.90 0.30 0.30 6.00 7.50 Não 7.50 42

1351 Luciano Sergio Michelan xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 6.00 7.50 Não 7.50 43

332 Fábio Coelho Dias xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.40 6.00 7.50 Não 7.50 44

232 Marco Antonio Maraschin xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.50 6.00 7.50 Não 7.50 45

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]: Nota da
Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico I - Função: Analista Técnico I
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

576 Robert James Kruger xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.30 6.40 7.40 Não 7.40 46

890 Andrômeda Serpa Hermano Stolfi xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.50 6.00 7.40 Não 7.40 47

144 Laion Vinicius Alves Lopes xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.30 6.00 7.40 Não 7.40 48

1347 Maria Eduarda Soares Moreira xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 6.00 7.30 Não 7.30 49

687 Eliciane Dutra xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 6.00 7.30 Não 7.30 50

632 Ericsson Tribess xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 6.00 7.30 Não 7.30 51

1401 Fabiana Santos Silva xx/xx/1982 0.90 0.30 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 52

637 Amanda Maria de Souza xx/xx/1991 0.90 0.30 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 53

1048 Lilian Cunha Vasconcelos xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.50 5.60 7.30 Sim 7.30 54

1032 Hévila de Nazaré Silva da Costa xx/xx/1984 0.80 0.40 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 55

709 Tiago Rodrigues da Silva xx/xx/1986 0.80 0.40 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 56

1175 Aline Montandon Born xx/xx/1991 0.80 0.40 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 57

249 Carlos Eduardo Vasconcellos Rodrigues xx/xx/1996 0.80 0.40 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 58

1132 Guilherme Souza Kondrat xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.40 5.60 7.30 Não 7.30 59

1374 Juliana Cezário Magnus xx/xx/xxxx 0.70 0.50 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 60

389 Carlos Eduardo Vitorino xx/xx/1983 0.50 0.30 0.40 6.00 7.20 Não 7.20 61

1104 Eliane Ferreira de Lima Silveira xx/xx/1986 0.50 0.30 0.40 6.00 7.20 Não 7.20 62

858 Julia Maciel Silva xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.50 5.60 7.20 Sim 7.20 63

229 Andrei Pires de Campos xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.20 6.40 7.10 Não 7.10 64

886 Clair de Lourdes Klaus xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.50 6.00 7.10 Não 7.10 65

1113 Ellen Figueiredo da Silva xx/xx/xxxx 0.90 0.10 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 66

485 Vitor Cristiano da Rosa xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 67

1134 Tainá da Silva Levandovski xx/xx/1994 0.70 0.30 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 68

771 Nikolas Bittencourt Kiosseski xx/xx/1998 0.70 0.30 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 69

500 Camilla Rossetto xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 70

1289 Vinicius Suarez Fernandez xx/xx/xxxx 0.50 0.50 0.50 5.60 7.10 Não 7.10 71

561 Suelen Aparecida Ribeiro xx/xx/1988 0.40 0.10 0.50 6.00 7.00 Não 7.00 72

219 Luiz Felipe Henning Wust xx/xx/1994 0.40 0.10 0.50 6.00 7.00 Não 7.00 73

1029 Edson Luiz de Medeiros Peres xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.50 6.00 7.00 Não 7.00 74

860 Rita de Cassia Moreira xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.30 5.60 7.00 Não 7.00 75

738 Rafael Fabbi Marques xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.50 5.60 7.00 Não 7.00 76

1421 Eleni Cantão Meira xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.40 5.60 7.00 Não 7.00 77

1011 Marlon Ferreira xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 5.60 7.00 Não 7.00 78

315 Guilherme Neves Cardim xx/xx/xxxx 0.90 0.50 0.40 5.20 7.00 Não 7.00 79

1280 Rafael Santos Agapito xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 5.20 7.00 Não 7.00 80

368 Renata de Souza Espindola xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.40 5.60 6.90 Não 6.90 81

643 Caroline Momoli de Carli Rosenbach xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.50 5.60 6.90 Não 6.90 82

1459 Cátia Zanatta xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 5.60 6.90 Sim 6.90 83

1369 Charles Albert da Silva Brandão xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.50 5.60 6.90 Não 6.90 84

258 Ellen Vitória Maurer xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.50 5.60 6.90 Não 6.90 85

1464 Roger Cella Goltz xx/xx/1975 0.90 0.30 0.50 5.20 6.90 Não 6.90 86

447 Paola Rosa xx/xx/1987 0.90 0.30 0.50 5.20 6.90 Não 6.90 87

466 Felipe da Silva Carvalho xx/xx/1989 0.90 0.30 0.50 5.20 6.90 Não 6.90 88

828 Camila Kretzer xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.40 5.20 6.90 Não 6.90 89

308 Wilker Fredy Martins Lopes xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.40 6.00 6.80 Não 6.80 90

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]: Nota da
Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico I - Função: Analista Técnico I
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

488 Antonia Mara Pascoali Iost xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 5.60 6.80 Não 6.80 91

1181 Tiago Pereira Figueiredo xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.50 5.60 6.80 Não 6.80 92

1395 Samara Lorena Gonçalves xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 5.60 6.80 Não 6.80 93

926 Tassiane Francine Alvarenga xx/xx/1994 0.50 0.20 0.50 5.60 6.80 Não 6.80 94

227 Renata dos Santos Nunes xx/xx/1996 0.50 0.20 0.50 5.60 6.80 Não 6.80 95

984 Andressa Lucas da Rosa xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 5.60 6.80 Não 6.80 96

124 Anderson Ferreira Cazale xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.50 5.60 6.80 Sim 6.80 97

1234 Eduardo Pereira xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 5.60 6.80 Não 6.80 98

689 Silvana Salete da Silva xx/xx/1963 0.90 0.10 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 99

545 Alessandro Lencina Bertim xx/xx/1980 0.70 0.10 0.30 5.60 6.70 Não 6.70 100

339 Juliane Ribeiro da Silva xx/xx/1987 0.60 0.00 0.50 5.60 6.70 Não 6.70 101

1466 Graziela Silveira Cordeiro xx/xx/1976 0.60 0.20 0.30 5.60 6.70 Não 6.70 102

1081 Betina Michielin Rosa Silva xx/xx/1993 0.50 0.10 0.50 5.60 6.70 Não 6.70 103

1159 Rafael Alves xx/xx/1981 0.50 0.20 0.40 5.60 6.70 Não 6.70 104

1425 Dyandra Paola de Sousa Aguiar xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.50 5.20 6.70 Sim 6.70 105

411 Klaymara Karen da Silva xx/05/1988 0.80 0.20 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 106

791 Aldomir Barth xx/06/1988 0.80 0.20 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 107

950 Vanessa Menezes Ramos xx/xx/1991 0.70 0.30 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 108

1454 Samuell Miranda Leguir Pereira xx/xx/2000 0.70 0.30 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 109

696 Carlos Ferreira Figueiredo xx/xx/1985 0.60 0.40 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 110

795 Richard Fernando Rodrigues xx/xx/1997 0.60 0.40 0.50 5.20 6.70 Não 6.70 111

556 Edmar Sandro Santos da Silva xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 5.60 6.60 Não 6.60 112

1052 Karina Mariana Rêgo de Souza xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.50 5.20 6.60 Não 6.60 113

1217 Ana Elisa Alves xx/xx/1971 0.70 0.20 0.50 5.20 6.60 Não 6.60 114

452 Daniel Rodrigues Flores Weide xx/xx/1981 0.70 0.20 0.50 5.20 6.60 Não 6.60 115

535 Maria Luiza Barbi Amaro xx/xx/1998 0.70 0.20 0.50 5.20 6.60 Não 6.60 116

262 Ana Maria dos Santos xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.40 5.20 6.60 Não 6.60 117

1010 Luiza Maria Schuh Ott xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 5.20 6.60 Não 6.60 118

864 Bruno de Faveris xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.50 4.80 6.60 Não 6.60 119

1204 Sulamita Castro de Araújo xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.40 5.60 6.50 Não 6.50 120

1028 Mauricelia de Castro Sombra xx/xx/1981 0.60 0.20 0.50 5.20 6.50 Não 6.50 121

113 Priscilla Gomes da Silva xx/xx/1982 0.60 0.20 0.50 5.20 6.50 Não 6.50 122

1112 Lucas Hass xx/xx/2002 0.60 0.20 0.50 5.20 6.50 Não 6.50 123

1082 Karoline Rosa de Lima xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.50 5.20 6.50 Não 6.50 124

634 Lúcia Kinak Silva xx/xx/1972 0.80 0.40 0.50 4.80 6.50 Não 6.50 125

33 Magno Amorim Brum xx/xx/1987 0.80 0.40 0.50 4.80 6.50 Não 6.50 126

1419 Otto José de Amorim Neto xx/xx/2004 0.80 0.40 0.50 4.80 6.50 Não 6.50 127

1381 Nailton Celestino de Jesus xx/xx/xxxx 0.40 0.00 0.40 5.60 6.40 Não 6.40 128

900 Mariana Dionéia da Silva xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 129

1445 Alexandre Aguzzi Souza xx/xx/1974 0.60 0.20 0.40 5.20 6.40 Não 6.40 130

727 Ana Lucia dos Santos xx/xx/1990 0.60 0.20 0.40 5.20 6.40 Não 6.40 131

461 Samantha Pinheiro Leal xx/xx/1996 0.60 0.20 0.40 5.20 6.40 Não 6.40 132

657 Sandra Augusta Pinto Vasconcelos xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 5.20 6.40 Não 6.40 133

292 Catiucia Alessandra dos Santos Mullet xx/xx/1989 0.50 0.20 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 134

960 Leandro Costa Teodoro xx/xx/1991 0.50 0.20 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 135

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]: Nota da
Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico I - Função: Analista Técnico I
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

875 Robert Wellington Bizolo xx/xx/1995 0.50 0.20 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 136

753 Heduviges Jasper xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 137

769 Alex Luan Ribeiro Rodrigues xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.30 5.60 6.30 Não 6.30 138

502 Gabriel Engler xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 5.20 6.30 Não 6.30 139

749 Rafael Gomes de Almeida xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.50 5.20 6.30 Não 6.30 140

1178 Arlindo Corrêa Neto xx/xx/1989 0.50 0.20 0.40 5.20 6.30 Não 6.30 141

422 Luiz Antonio de Lima xx/xx/1998 0.50 0.20 0.40 5.20 6.30 Não 6.30 142

263 Monique Brinel Martins xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.40 4.80 6.30 Não 6.30 143

1296 Eliane Cristina Nau Falconi Cardoso xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 4.80 6.30 Não 6.30 144

586 Morgana Testa Lemes xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.40 4.80 6.30 Não 6.30 145

444 Sirlei Salvador Costa xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.40 5.20 6.20 Não 6.20 146

1297 Abigail Simone da Silva xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.40 5.20 6.20 Não 6.20 147

676 Luiz Paulo Bruggemann xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.50 4.40 6.20 Não 6.20 148

151 Emillyn Daiani da Silva xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 5.20 6.10 Não 6.10 149

1180 Fernando Dionissa Ricardo xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.40 4.80 6.10 Não 6.10 150

182 Isadora Pereira da Silva e Silva xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 4.80 6.10 Não 6.10 151

1387 Alison da Silva xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 4.80 6.10 Não 6.10 152

1461 Vitor Bernardini Rachadel xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.50 4.40 6.10 Não 6.10 153

617 Samuel Junior Closs xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 4.80 6.00 Não 6.00 154

929 Luiz Nazareno Teixeira da Costa xx/xx/1974 0.50 0.30 0.40 4.80 6.00 Não 6.00 155

342 André Luiz Cardoso xx/xx/1982 0.50 0.30 0.40 4.80 6.00 Não 6.00 156

1273 Thaiz da Silveira Peters xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 4.80 5.90 Não 5.90 157

511 Igor Ribas Abrão xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.50 4.80 5.90 Não 5.90 158

921 Leonardo Gomes da Luz xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.50 4.80 5.90 Não 5.90 159

1250 Vanessa Tolledo Moreira xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 4.40 5.90 Não 5.90 160

644 Thiago Soares Moser xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.50 4.40 5.90 Não 5.90 161

589 Lucas Jose de Borba xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 4.80 5.80 Não 5.80 162

1190 Pedro Phylipe Vieira xx/xx/xxxx 0.90 0.10 0.40 4.40 5.80 Não 5.80 163

1165 Cristiane dos Santos Teixeira xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.40 4.40 5.80 Não 5.80 164

819 Evelyn Sindel Garcia xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.40 4.40 5.80 Não 5.80 165

700 Natanael Souza do Nascimento xx/xx/xxxx 0.40 0.00 0.10 5.20 5.70 Não 5.70 166

237 Gabriela Goncalves Maues xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.40 4.80 5.70 Não 5.70 167

577 Fabiane Vanusa Joner xx/xx/1972 0.40 0.20 0.30 4.80 5.70 Não 5.70 168

1194 Victor Muniz Farias xx/xx/1997 0.40 0.20 0.30 4.80 5.70 Não 5.70 169

1030 Cassio Jose de Flores Cabral xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 4.80 5.70 Não 5.70 170

27 Rodrigo Nazario xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 4.80 5.70 Não 5.70 171

77 Victor Hugo Soares de Oliveira xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 4.40 5.70 Não 5.70 172

680 Eliane Borges da Silva xx/xx/1973 0.60 0.20 0.50 4.40 5.70 Não 5.70 173

1047 Marcos Denizier Gonzaga da Silva xx/xx/1988 0.60 0.20 0.50 4.40 5.70 Não 5.70 174

421 Eden Lian Ribeiro xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 4.40 5.70 Não 5.70 175

1169 Vanessa Bueno de Andrade xx/xx/xxxx 0.60 0.00 0.20 4.80 5.60 Não 5.60 176

717 Isaias Machado xx/xx/xxxx 0.30 0.00 0.50 4.80 5.60 Não 5.60 177

165 Vânia Maria de Paulo xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.40 4.80 5.60 Não 5.60 178

1448 Julia Bernardini Rachadel xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 4.40 5.60 Não 5.60 179

1431 Gabrielle Pieniak Lima xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 4.40 5.60 Não 5.60 180

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]: Nota da
Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico I - Função: Analista Técnico I
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

160 Elizangela Gonçalves xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.10 4.80 5.50 Não 5.50 181

741 Raquel Wellen Barros Pantoja da Costa xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.30 4.40 5.50 Não 5.50 182

211 Gleison Gledson Magalhães Fonseca xx/xx/2000 0.60 0.10 0.40 4.40 5.50 Não 5.50 183

1319 Christian Crescencio Curtius xx/xx/2006 0.60 0.10 0.40 4.40 5.50 Não 5.50 184

1157 Sandra Chaves Kossoski xx/xx/1972 0.50 0.20 0.30 4.40 5.40 Não 5.40 185

1138 Gilberto Pires Junior xx/xx/2002 0.50 0.20 0.30 4.40 5.40 Não 5.40 186

285 Moniky Cristina dos Santos xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.50 4.40 5.40 Não 5.40 187

370 Marisa Leite xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 4.00 5.40 Sim 5.40 188

537 Paulamichele de Moraes Scussel xx/xx/xxxx 1.00 0.30 0.50 3.60 5.40 Não 5.40 189

1383 André Furtado Ferreira xx/xx/xxxx 0.10 0.10 0.30 4.80 5.30 Não 5.30 190

1447 Claudia Regina Amorim dos Santos xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.40 4.40 5.30 Não 5.30 191

624 Guilherme Santos de Oliveira xx/xx/xxxx 0.20 0.30 0.40 4.40 5.30 Não 5.30 192

1017 Gabriella Cardoso e Silva xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 4.00 5.30 Não 5.30 193

301 Bárbara Francisca da Silveira Crestani xx/xx/1989 0.60 0.20 0.50 4.00 5.30 Não 5.30 194

683 Natalia Vieira xx/xx/1990 0.60 0.20 0.50 4.00 5.30 Não 5.30 195

1037 Antônio Emerenciano Junior xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.30 4.40 5.20 Não 5.20 196

1031 Lucas Saraiva Quirino Procopio xx/xx/xxxx 0.10 0.20 0.50 4.40 5.20 Não 5.20 197

399 Arthur José da Silva Ruiz xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 4.00 5.20 Não 5.20 198

807 Regis Kettes Soveral xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.50 4.00 5.20 Não 5.20 199

1040 João Victor Knabben xx/xx/1995 0.30 0.30 0.50 4.00 5.10 Não 5.10 200

641 Thiago Vicente Gonçalves xx/xx/1998 0.30 0.30 0.50 4.00 5.10 Não 5.10 201

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]: Nota da
Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico II - Função: Técnico em Agrimensura
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

90 Vithor Guedes Buchele xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.50 7.20 8.60 Não 8.60 1

463 Alex Marinho xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 7.20 8.30 Não 8.30 2

1352 Sofia Stancke Pundek xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.50 6.00 7.40 Não 7.40 3

383 Carlos Alberto Pereira Sanceverino xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.40 6.40 7.30 Não 7.30 4

1102 Ronyere Santos Santiago xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.40 5.20 6.50 Não 6.50 5

623 Silvana Maria da Silva Ribeiro xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.50 4.80 6.10 Não 6.10 6

1100 Waldemar Christian Freitas de Morais xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 4.80 6.00 Não 6.00 7

319 Diego Sibert Bartoski xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.50 4.40 5.30 Não 5.30 8

1119 Fernando Francisco Canuto xx/xx/xxxx 0.30 0.00 0.40 4.40 5.10 Não 5.10 9

1046 Alexandre Lima de Azevedo xx/xx/xxxx 0.10 0.10 0.40 4.40 5.00 Não 5.00 10

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico II - Função: Técnico em Edificações ou Estradas
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

1415 Jane Correa Darela xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 8.00 9.20 Não 9.20 1

826 Tamer Abdalla Doueidar Sandim xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.50 7.60 9.20 Não 9.20 2

625 Nicolas Kock xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.50 6.80 8.50 Não 8.50 3

949 Alisson Pazetto de Oliveira xx/xx/xxxx 0.90 0.50 0.50 6.40 8.30 Não 8.30 4

969 Gustavo Schefer xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.40 7.20 8.20 Não 8.20 5

1087 Gabriele Rodrigues da Rocha Costa xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.20 7.20 8.10 Não 8.10 6

853 Maicon Teixeira Santos xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.50 7.20 8.10 Não 8.10 7

1088 Franchesca Zaíra de Melo Dapont xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.50 6.80 8.10 Não 8.10 8

507 Akira Silva Aoki xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.50 6.40 8.00 Não 8.00 9

674 Ricardo Silva dos Santos xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.50 6.40 7.90 Não 7.90 10

359 Ana Carolina Aguiar Pereira Coelho xx/xx/xxxx 0.60 0.00 0.40 6.80 7.80 Não 7.80 11

940 Roberta Delfino Coelho xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.40 7.80 Não 7.80 12

1267 Aline Zickuhr xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.40 6.80 7.70 Não 7.70 13

468 Diego Renato Teixeira xx/xx/xxxx 0.40 0.00 0.40 6.80 7.60 Não 7.60 14

1161 Ednei Manoel Maia de Moraes xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.50 6.40 7.50 Não 7.50 15

1240 Iasmin Andrade de Souza xx/xx/xxxx 0.50 0.50 0.50 6.00 7.50 Não 7.50 16

1483 Cristiano Nascimento xx/xx/xxxx 0.60 0.00 0.40 6.40 7.40 Não 7.40 17

516 Milaine Coelho xx/xx/xxxx 0.90 0.30 0.50 5.60 7.30 Não 7.30 18

610 Thiago Colares dos Santos xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 6.00 6.90 Não 6.90 19

1160 Manoela Nilza Rodrigues xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.50 5.60 6.90 Não 6.90 20

746 Giuliana Eduarda Amorim xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 5.60 6.80 Não 6.80 21

966 Eduardo de Morais Avila xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.30 6.00 6.70 Não 6.70 22

259 Harley Marley Marques de Brito xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.20 5.60 6.30 Não 6.30 23

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico II - Função: Técnico em Saneamento
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO Jurado NF Class

234 Angela Maria Demétrio xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.50 6.40 7.70 Não 7.70 1

333 Vitória Leite Gonçalves xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.50 6.00 7.60 Não 7.60 2

428 Pamella Thamires Silca de Araujo xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.50 6.00 7.50 Não 7.50 3

1349 Marcio Meira Pilau xx/xx/xxxx 0.90 0.20 0.30 6.00 7.40 Não 7.40 4

924 Guilherme Augusto de Come xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 6.00 7.20 Não 7.20 5

1346 Marina Zytkuevisz Teixeira xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.50 5.60 7.20 Não 7.20 6

630 Patricia Tortora Kother xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.50 6.00 7.10 Sim 7.10 7

660 Mônica Vitart de Abreu Lima xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 5.60 7.00 Não 7.00 8

302 Guilherme Diogo Faria xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.40 5.60 6.90 Não 6.90 9

1404 Eliseu Gonçalves Filho xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.20 6.00 6.80 Não 6.80 10

273 Ariadine Monique Prado xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.50 5.20 6.60 Não 6.60 11

806 Lucas Borba Ribeiro xx/xx/xxxx 0.70 0.50 0.50 4.80 6.50 Não 6.50 12

1095 Marina Louise Martini xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.50 5.20 6.40 Não 6.40 13

895 Maria Eduarda Espíndola da Rosa xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.30 5.20 6.20 Não 6.20 14

964 Fernando Worma xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.30 4.80 5.90 Sim 5.90 15

140 Jose Augusto Bispo de Araujo xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.50 4.80 5.90 Não 5.90 16

616 Luiz Felipe Turra Sartori xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.40 4.40 5.60 Não 5.60 17

1205 Carlos Eduardo Garcia xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.50 4.00 5.60 Não 5.60 18

148 Camila Custódio Xavier xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 4.00 5.20 Não 5.20 19

1292 Daniel Santos Noronha xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.50 3.60 5.20 Não 5.20 20

358 Alberto Ceccon Coelho Junior xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.20 4.00 5.00 Não 5.00 21

1014 Hellen Laurindo de França xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.50 4.00 5.00 Não 5.00 22

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Advogado
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

351 Sávio Leandro Bertoli Filho xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 6.00 7.80 2.00 Não 6.64 1

1106 Mateus Beninca xx/xx/xxxx 0.30 0.40 0.30 6.80 7.80 1.00 Não 6.44 2

1080 Ana Clara Graciosa Seibel xx/xx/xxxx 0.90 0.40 0.40 5.20 6.90 4.00 Não 6.32 3

1257 Silvana Souza Westarb Gonçalves xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 5.20 6.40 6.00 Não 6.32 4

1363 Grasiela Grosselli xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.30 6.00 7.00 3.50 Não 6.30 5

460 Bruno Bertan Sartor xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 5.60 6.60 5.00 Não 6.28 6

1353 Ronaldo Pereira Maurer xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 5.20 6.10 6.00 Não 6.08 7

429 Carla Talita Kaspssak xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.30 5.20 6.00 6.00 Não 6.00 8

1473 Lucas Curi Cherem da Silva xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.10 5.60 6.60 3.00 Não 5.88 9

1336 Victor Igor Cit Fontoura de Lara xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.40 5.60 7.00 1.00 Não 5.80 10

1379 Rafaela Conceição Abreu Maurer xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 5.20 6.50 3.00 Não 5.80 11

1225 Larissa Roth da Silva Faraco xx/xx/xxxx 0.80 0.10 0.30 4.80 6.00 5.00 Não 5.80 12

223 Joana Oliveira Balster xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.30 5.60 6.90 1.00 Sim 5.72 13

1365 Felipe Araujo Iizuka xx/xx/xxxx 0.70 0.20 0.20 4.80 5.90 5.00 Não 5.72 14

1268 Ricardo Mamfrim Jacobus xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.20 5.60 6.50 2.00 Não 5.60 15

639 Mayara Menezes Tomaz xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.30 5.60 6.70 1.00 Não 5.56 16

99 Gysela Lohr Muller xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 4.40 5.70 5.00 Não 5.56 17

732 João Vítor Schappo da Silva xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 5.60 6.90 0.00 Não 5.52 18

1236 Robson da Silva Gomes xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.30 5.60 6.50 1.00 Não 5.40 19

318 Arthur Rocha de Barros xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.40 4.80 6.40 1.00 Não 5.32 20

1109 Filipe Paiva Ribeiro xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.20 4.80 5.90 3.00 Não 5.32 21

698 Débora Linhares Salvaro xx/xx/xxxx 0.70 0.50 0.30 4.80 6.30 1.00 Não 5.24 22

547 Ruthe Calado Schmitt xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.40 4.40 5.50 4.00 Não 5.20 23

112 Susana Crocetta Francisco xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.40 4.00 5.00 6.00 Não 5.20 24

1265 Stephanie Schmidt Coelho xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 5.20 6.20 1.00 Não 5.16 25

1432 Giovani de Paula xx/xx/xxxx 0.90 0.10 0.30 4.40 5.70 2.50 Não 5.06 26

1321 Nicole Ochove xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.50 4.00 5.30 4.00 Não 5.04 27

16 Larissa Bottega xx/xx/xxxx 0.60 0.50 0.50 4.40 6.00 1.00 Não 5.00 28

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Arquiteto
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

999 Jacinta Milanez Gislon xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.30 7.60 8.90 9.00 Não 8.92 1

85 Raquel Osias Toscano de Brito xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.40 7.20 8.80 4.50 Não 7.94 2

603 Sandra Regina Casagrande de Moraes xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 6.40 7.40 9.00 Não 7.72 3

948 Alisson Pazetto de Oliveira xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 6.80 8.60 4.00 Não 7.68 4

1090 Fábian Grei Machado xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.50 6.40 7.50 7.50 Não 7.50 5

1354 Sueme Freitas xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.30 6.80 7.90 5.50 Não 7.42 6

217 Larissa Siqueira Chaves xx/xx/xxxx 0.50 0.50 0.40 7.20 8.60 2.50 Não 7.38 7

840 Bruna Dal Agnol xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.30 6.40 7.50 6.50 Não 7.30 8

546 Daniela Pitol Maestri xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 7.20 8.70 1.00 Não 7.16 9

529 Tainara Regina Besen xx/xx/xxxx 0.40 0.50 0.50 6.80 8.20 3.00 Não 7.16 10

314 Francielli Hang Telli xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 7.20 8.40 2.00 Não 7.12 11

697 Larissa Pacheco Santos de Souza xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.40 7.60 8.70 0.00 Não 6.96 12

669 Aloisio Formighieri Junior xx/xx/xxxx 0.60 0.50 0.40 6.40 7.90 3.00 Não 6.92 13

1475 Carolina Sá Fortes Regis xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.00 7.40 5.00 Não 6.92 14

956 Isabela Guesser Schmitt xx/xx/xxxx 0.30 0.40 0.40 6.40 7.50 4.50 Não 6.90 15

293 Amanda da Silva xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.30 6.80 8.30 1.00 Não 6.84 16

982 Daniela Tsukuda Prates xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.30 6.40 7.80 3.00 Não 6.84 17

622 Luciano Fortes Zanin xx/xx/xxxx 0.30 0.40 0.20 6.40 7.30 5.00 Não 6.84 18

1233 Geruza Kretzer xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 5.60 6.80 7.00 Não 6.84 19

764 Chayane Gonçalves Estácio xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.30 7.20 8.50 0.00 Não 6.80 20

865 Marcia Garbin xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.30 6.80 8.20 1.00 Não 6.76 21

65 Daniel Aguiar Vieira xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.80 8.20 1.00 Não 6.76 22

536 Jennifer Vargas Caron xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 6.80 7.80 2.50 Não 6.74 23

675 Luara Karina Taufe xx/xx/xxxx 0.60 0.50 0.50 6.80 8.40 0.00 Não 6.72 24

1246 Karine Fernandes Luiz xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.20 6.80 8.10 1.00 Não 6.68 25

34 Marina Vargas Griffante xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 6.40 7.60 3.00 Não 6.68 26

97 Melissa Mezzomo xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.30 5.60 6.70 6.50 Não 6.66 27

857 Fernanda Faccio Demarco xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 6.40 7.60 2.50 Não 6.58 28

1262 Djulya Martins xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.20 7.20 8.20 0.00 Não 6.56 29

1376 Stephanie Ramos Spuldaro xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 6.80 8.20 0.00 Não 6.56 30

131 Bárbara Heliodora Alves D\'acampora xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.20 5.60 6.70 6.00 Não 6.56 31

1340 Luiz Felipe Nunes Theodorico xx/xx/1990 0.50 0.20 0.40 6.80 7.90 1.00 Não 6.52 32

947 Tereza Ethel Gomes Celestino xx/xx/1992 0.50 0.20 0.40 6.80 7.90 1.00 Não 6.52 33

355 Hernando Ferreira da Silva Reyes xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.40 6.80 7.60 2.00 Não 6.48 34

575 Luiza Schaeffer xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 6.40 7.60 2.00 Não 6.48 35

1238 Mariana Panzera xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.30 6.40 7.20 3.50 Não 6.46 36

613 Milena Aparecida Dallposso Savaris xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.40 7.80 1.00 Não 6.44 37

652 Carolina Morgado de Freitas Silveira xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.50 6.00 7.40 2.50 Não 6.42 38

1355 Manoela Fernandes Coelho xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 6.80 8.00 0.00 Não 6.40 39

817 Lesy Duarte de Andrade xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.40 6.00 7.50 2.00 Não 6.40 40

706 Roberto Orlando Herodek xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 6.40 7.70 1.00 Não 6.36 41

1402 Fernanda Cantarim xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.50 5.60 6.70 5.00 Não 6.36 42

1309 Alexandre José Krause xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 6.80 7.90 0.00 Não 6.32 43

655 Renan Salles dos Santos xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.40 6.40 7.90 0.00 Não 6.32 44

754 Bruna Duarte Vieira xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 6.00 7.40 2.00 Não 6.32 45

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Arquiteto
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

1343 Marianne Castanha Cristiani xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.30 6.40 7.60 1.00 Não 6.28 46

1484 Caroline Ward Blakeney xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.50 6.80 7.80 0.00 Não 6.24 47

423 Guilherme Augusto de Come xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 6.80 7.80 0.00 Não 6.24 48

1177 Juliana Ribeiro Venturieri xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 6.80 7.80 0.00 Não 6.24 49

367 Leonhard Bravo Seyboth xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.30 6.80 7.70 0.00 Não 6.16 50

912 Ivan Araújo Melo Souza xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 6.40 7.70 0.00 Não 6.16 51

1003 Gustavo Fernandes xx/xx/xxxx 0.50 0.50 0.30 6.40 7.70 0.00 Não 6.16 52

872 Diego Gazzone Araujo xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 6.40 7.40 1.00 Não 6.12 53

1243 Flavia Moretz-sohn Canthé xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.20 6.00 7.00 2.50 Não 6.10 54

105 Tayna Stefanie dos Santos Costa xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.50 6.40 7.60 0.00 Não 6.08 55

839 Anaize Jacinto xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 5.60 6.80 3.00 Não 6.04 56

1005 Fernanda Pramio Thomas xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 6.00 6.90 2.50 Não 6.02 57

1172 Tainara Aparecida Xavier xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.30 6.40 7.50 0.00 Não 6.00 58

442 Karla Isabella Klaus xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.20 6.40 7.50 0.00 Não 6.00 59

300 Ana Luíza Fontoura Cartana xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 6.40 7.50 0.00 Não 6.00 60

1042 Eduarda Gonçalves Dias xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 6.00 7.00 2.00 Não 6.00 61

867 Caroline Nayara Rech xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 6.00 7.20 1.00 Não 5.96 62

137 Daniela Puerari xx/xx/xxxx 0.50 0.30 0.40 6.00 7.20 1.00 Não 5.96 63

743 Felipe Harding Chang xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 5.20 6.10 5.00 Não 5.88 64

580 Júlia da Rocha xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 6.40 7.30 0.00 Não 5.84 65

1124 Leandro Martins Augusto xx/xx/xxxx 0.30 0.30 0.30 6.40 7.30 0.00 Não 5.84 66

1302 Matheus Bianchin xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 6.00 7.30 0.00 Não 5.84 67

686 Barbara dos Santos Pereira xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.30 6.00 7.00 1.00 Não 5.80 68

178 Leonardo da Silva Batista xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.20 6.00 6.90 1.00 Não 5.72 69

1291 Sheila Cristina Benedetti xx/xx/xxxx 0.20 0.10 0.40 5.20 5.90 5.00 Não 5.72 70

1384 Indiara Pinto Brezolin xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.30 5.60 6.50 2.50 Não 5.70 71

852 Morgana Ogliari da Silva xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.20 6.40 7.10 0.00 Não 5.68 72

394 Joyce Meneghel Rodrigues xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.20 6.40 7.10 0.00 Não 5.68 73

1370 Franciele Dal Prá xx/xx/xxxx 0.70 0.10 0.30 6.00 7.10 0.00 Não 5.68 74

695 Julia Pereira de Souza xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.30 6.00 7.10 0.00 Não 5.68 75

995 Janaíse Fátima Barpi xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.50 5.60 7.10 0.00 Não 5.68 76

1098 Camila Ramos Koerich xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.30 6.00 6.80 1.00 Não 5.64 77

1367 Luisa Miranda Gomes xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.20 6.40 7.00 0.00 Não 5.60 78

1242 Alisson Pokryviecki Bechel xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.20 6.00 6.70 1.00 Não 5.56 79

1285 Manuela Custodio xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.40 6.00 6.90 0.00 Não 5.52 80

701 Gustavo do Carmo Machado xx/xx/xxxx 0.10 0.40 0.40 6.00 6.90 0.00 Não 5.52 81

1065 Joselaine Tesk xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.10 6.00 6.60 1.00 Não 5.48 82

1232 Thaís da Rosa Avila xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.30 5.60 6.60 1.00 Não 5.48 83

256 Brenda de Matos Rodrigues xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.30 5.60 6.50 1.00 Não 5.40 84

1413 Cora Destefani de Sousa xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 5.60 6.70 0.00 Não 5.36 85

629 Luziane Drumm xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.20 6.00 6.60 0.00 Não 5.28 86

1013 Julio Cesar Barbosa da Cunha xx/xx/xxxx 0.20 0.10 0.30 6.00 6.60 0.00 Não 5.28 87

1049 Caroline Antunes do Prado xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.20 5.60 6.60 0.00 Não 5.28 88

713 Vanessa Maroso xx/xx/xxxx 0.30 0.20 0.20 5.60 6.30 1.00 Não 5.24 89

505 Mikaelle Mayumi Ohashi xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.30 5.20 6.50 0.00 Não 5.20 90

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Arquiteto
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

880 Taise Herrmann Dall'agnol xx/xx/xxxx 0.60 0.00 0.20 5.60 6.40 0.00 Não 5.12 91

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Biólogo
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

410 Matheus Gimenez Buzo xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.40 6.40 7.90 6.00 Sim 7.52 1

1311 Eduardo Anversa Athayde xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.30 5.60 7.00 8.00 Não 7.20 2

1282 Lucas de Freitas Bacci xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 6.40 7.60 5.00 Não 7.08 3

619 Fernanda Maia Justo xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.20 6.80 7.70 4.50 Sim 7.06 4

430 Mateus Gatelli xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.30 7.20 8.70 0.00 Não 6.96 5

893 Alessandra Paula Carneiro Rospide xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.30 5.20 6.00 10.00 Não 6.80 6

878 Marcelo Zagonel de Oliveira xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.40 5.20 6.00 10.00 Não 6.80 7

1449 Gustavo Piccinini xx/xx/xxxx 0.60 0.00 0.40 5.60 6.60 7.50 Não 6.78 8

1212 Mariane Ueda Vaz Ronque xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.30 5.60 7.00 5.00 Não 6.60 9

310 Daniel Tonial Thomaz xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.30 6.00 6.90 5.00 Não 6.52 10

1314 Bianca Ribeiro xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.30 5.60 6.80 5.00 Não 6.44 11

944 Sabrina Pereira Santos xx/xx/xxxx 0.80 0.50 0.50 4.00 5.80 8.00 Não 6.24 12

1442 Valquíria Machado Cardoso Weiss xx/xx/xxxx 0.40 0.00 0.40 4.80 5.60 7.00 Não 5.88 13

384 Camila Fernanda da Silva xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 4.80 6.00 5.00 Não 5.80 14

1389 Mariana Furlan Sartor xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.30 6.00 7.20 0.00 Não 5.76 15

837 Victória Freitas Riela xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 6.00 7.10 0.00 Não 5.68 16

233 Angela Maria Demétrio xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 5.20 6.30 2.50 Não 5.54 17

642 Lina Ribeiro Venturieri xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.50 5.20 6.60 0.00 Não 5.28 18

636 Suélen Cavalheiro Amaral xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 4.00 5.10 6.00 Não 5.28 19

417 Tiago Andrade Borges Santos xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.40 4.40 5.50 3.50 Não 5.10 20

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência



Estado de Santa Catarina
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Concurso Público - Edital 001/2024

Resultado Final - Classificação Geral - Após Recursos

Emprego Público: Analista Técnico IV - Função Psicólogo
Lotação: Florianópolis

Insc Nome Nascimento NLP NMT NNI NCE NPO NPT Jurado NF Class

480 Bárbara Almeida da Silva xx/xx/xxxx 0.70 0.40 0.20 6.00 7.30 6.50 Não 7.14 1

360 Denise Baldança Caldas Moreira xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.30 6.40 7.40 6.00 Não 7.12 2

1416 Gabriela Bizzi Morari xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.50 6.80 8.10 1.00 Não 6.68 3

1299 Caio Filipe Loch xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.40 6.80 7.80 2.00 Não 6.64 4

538 Amanda Nogara Marcon xx/xx/xxxx 0.60 0.30 0.40 6.00 7.30 4.00 Não 6.64 5

1317 Macleise Trento xx/xx/xxxx 0.50 0.00 0.20 6.00 6.70 5.00 Não 6.36 6

1362 Gelson Panisson xx/xx/xxxx 0.90 0.10 0.10 5.20 6.30 6.50 Não 6.34 7

1197 Carlos Eduardo Rodrigues de Araujo xx/xx/xxxx 0.80 0.20 0.30 5.60 6.90 4.00 Não 6.32 8

1463 Laísa Rodrigues Moreira xx/xx/xxxx 0.70 0.30 0.40 4.80 6.20 6.00 Não 6.16 9

451 Gustavo Henrique Wollmann xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.40 6.00 7.50 0.00 Não 6.00 10

1085 Marina Bulegon Pilecco xx/xx/xxxx 0.40 0.20 0.30 5.60 6.50 4.00 Não 6.00 11

1331 Bruna Rafaela Rodrigues Martins xx/xx/xxxx 0.30 0.00 0.20 5.20 5.70 6.00 Não 5.76 12

1216 Taise Regina Pahl xx/xx/xxxx 0.50 0.10 0.30 4.80 5.70 6.00 Não 5.76 13

1133 Amanda Corrêa Rocha xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.40 5.20 6.00 4.50 Não 5.70 14

1371 Gabriel Mendes de Brum xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 6.00 7.10 0.00 Não 5.68 15

979 Amanda Narloch Sacchelli xx/xx/xxxx 0.80 0.30 0.40 5.60 7.10 0.00 Não 5.68 16

1086 Marcella Ranheri de Souza xx/xx/xxxx 0.80 0.40 0.20 5.20 6.60 2.00 Não 5.68 17

899 Gabriele Scapinello xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.40 5.20 6.30 3.00 Não 5.64 18

971 Regiana Bobato xx/xx/xxxx 0.40 0.00 0.20 5.20 5.80 5.00 Não 5.64 19

1114 Monique da Silva Pelissoli xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 5.20 6.40 2.00 Não 5.52 20

978 Giorgia Kretzer Hinckel xx/xx/xxxx 0.60 0.10 0.30 4.40 5.40 6.00 Não 5.52 21

582 Sara Rafaely Moreira Albiero xx/xx/xxxx 0.20 0.20 0.20 5.60 6.20 2.50 Não 5.46 22

526 Amanda Macedo xx/xx/xxxx 0.40 0.40 0.40 5.60 6.80 0.00 Não 5.44 23

1338 Valéria Sartori xx/xx/xxxx 0.50 0.20 0.20 5.60 6.50 1.00 Não 5.40 24

1196 Stefany Lunkes xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.20 6.00 6.70 0.00 Não 5.36 25

1060 Hellen Marostica xx/xx/xxxx 0.60 0.40 0.40 5.20 6.60 0.00 Não 5.28 26

1173 Carolina Azevedo Machado xx/xx/xxxx 0.50 0.40 0.40 4.00 5.30 5.00 Não 5.24 27

1079 Gabriel de Freitas Gimenes xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.30 4.80 5.90 2.50 Não 5.22 28

650 Maiza Bernardes Motta xx/xx/xxxx 0.10 0.10 0.30 5.20 5.70 3.00 Não 5.16 29

877 Aline Busch Czarnobai xx/xx/xxxx 0.60 0.20 0.40 5.20 6.40 0.00 Não 5.12 30

1344 Renata Berti Gaio xx/xx/xxxx 0.40 0.30 0.50 5.20 6.40 0.00 Não 5.12 31

1304 Raquel Wzorek xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.30 5.60 6.30 0.00 Não 5.04 32

164 Eliani Michels xx/xx/xxxx 0.80 0.00 0.30 5.20 6.30 0.00 Não 5.04 33

967 Adriana Campos Sisnando de Lima xx/xx/xxxx 0.40 0.10 0.30 5.20 6.00 1.00 Não 5.00 34

1437 Luiza dos Santos Mattos xx/xx/xxxx 0.30 0.10 0.40 5.20 6.00 1.00 Não 5.00 35

[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NMT]: Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / [NNI]: Nota de Noções de Informática / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do emprego público / [NPO]:
Nota da Prova Objetiva / [NPT]: Nota da Prova de Título / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência


		2024-09-13T11:23:05+0000




